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Visit Setesdal er reisemålsselskapet for reiselivsnæringen i Setesdal. Selskapet har som formål å 

utvikle og markedsføre Setesdal som reisemål. Formålet er en av tre strategiske satsningsområder for 

Setesdal Interkommunalt Politisk Råd, som eier Visit Setesdal. Hovedsatsningen innenfor dette 

strategiske området er bygging av Setesdal som merkevare og reiselivsrelatert infrastruktur, med mål 

om lønnsomme arbeidsplasser og vekst i reiselivet gjennom helårsturisme. Natur – og kulturbaserte 

aktiviteter er hjørnesteiner i denne hovedsatsningen. Visit Setesdal forvalter merket for bærekraftig 

reisemål for Setesdal. 

Et viktig markedssegment for Setesdal som reisemål er naturbasert turisme. Dette innebærer aktiv 

bruk av naturen for alle aldersgrupper, spenning og moro i trygge omgivelser, med vakker natur som 

ramme for opplevelsen.  

Før en utbygging av Syrtveitfossen som foreslått er det vesentlig at konsekvenser og virkninger for 

lokale reiselivsbedrifter og Setesdal som reisemål generelt utredes.  

Troll Aktiv Drift AS er Norges største rafting senter og har vesentlige deler av sin virksomhet basert på 

vannføringen i Syrtveitfossen. Bedriften har gjennom årene etablert seg med flere aktiviteter og er 

en betydelig arbeidsgiver i Evje og Hornnes kommune og bedriftens virksomhet skaper positive 

driftsresultat hvert eneste år. Med titusenvis av besøkende skaper bedriften også store 

ringvirkninger for annen reiselivsnæring og handels – og servicenæring lokalt og regionalt.  

I en konsekvensutredning må gjøres en grundig vurdering av hvordan en eventuell utbygging påvirker 

driften til Troll Aktiv AS og hvordan dette igjen påvirker det øvrige reiselivet i Setesdal. 

I en vurdering bør det også differensieres på de ulike turistsesongene og de forskjellige 

gjestestrømmene. 

Syrtveitfossens geografiske plassering gjør at den på mange måter er det første møte turister har 

med Setesdals vakre, ville og storslåtte natur. Det er når man passerer Troll Aktiv Drift AS at 

besøkende til Setesdal får det første møte med Otras kraft og dimensjon. Det eksisterende vannfallet 

med kulturhistoriske elementer underbygger Setesdal som reisemål for natur – og kulturbaserte 

aktiviteter. Det visuelle inntrykket er betydelig og rasteplassen som Statens Vegvesen har anlagt gir 

besøkende mulighet til å stoppe og nyte dette vakre naturlandskapet. Rasteplassen er veldig godt 

besøkt. 

Virkning av utbygging i forhold til hvordan Syrtveitfossen etter en utbygging fremstår i denne 

konteksten må belyses i en konsekvensutredning. 

 

 



 
 

Vi mener også at en konsekvensutredning må belyse negative konsekvenser for fiskebestand og øvrig 

naturmangfold og hvordan en utbygging vil påvirke de eksisterende kulturhistoriske elementene som 

i dag finnes i elven. 

Reiselivsnæringen i Setesdal er en næring som er i vekst. Vi ønsker selvsagt også annen vekst i 

Setesdal og vil gjerne stille oss til disposisjon for å arbeide med konsekvensutredningen og med 

alternativer til den foreslåtte utbygningen.  
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